
Hírmondó
Remeteszőlős Község Önkormányzatának tájékoztató lapja

2007. december

Boldog, békés, Karácsonyt
és

eredményekben gazdag, szeretettel 
teljes Új Évet

kívánunk

Községünk minden kedves lakosának, 
üdülőtulajdonosának és minden 

látogatójának



KARÁCSONYI FELÉ

Ajándékok, melyek nem kerülnek pénzbe

1
jó

szót
szólni. Egy

beteget felvidítani.
Valakinek kezet nyújtani.
Megdicsérni az ételt. Nem

feledkezni
meg egy

közeledő születésnapról.
Óvatosan csukni be az ajtót.

Apróságoknak örülni. Mindenért
hálásnak lenni. Jótanácsot adni. Egy levél

írásával örömöt szerezni. Apró
tűszúrásokon

nem évődni. Jogos
panaszt nem emlegetni

föl újra. Nem tenni szóvá,
ha a másik hibázott. Nem

fogni fel elutasításként, ha háttérbe
szorulunk. Levert hangulatot nem venni

komolyan. Nem sértődni meg egy
félresikerült szó miatt.

Megtalálni az elismerő, dicsérő szót
a jóra, az együttérzés szavát a megalázottnak,

egy tréfás szót a gyerekeknek. Meleg kézszorítással
vigasztalni a szomorút. Becsületesen elismerni az

elkövetett helytelenséget. Örülni a holnapi napnak.
Bizonyos dolgokra aludni egyet. Mindenre rászánni

a kellő időt és gondot.
És mindenben : szeretettel lenni.

A  fenti  gondolatok  jegyében  kíván  Remeteszőlős  Község  Képviselő-testülete és  Polgármesteri 
Hivatalának  dolgozói minden  kedves  lakosnak  örömteli,  békés  karácsonyi  ünnepeket  és 
eredményekben gazdag Boldog Új Évet!

Képviselő-testület

Szathmáry Gergely polgármester
Petneházy Gábor alpolgármester
Almássy Tamás képviselő
Dr. Balásházy Imre képviselő
Kőhalmi Alajos képviselő
Dr. Tóth Balázs képviselő

Polgármesteri Hivatal

Dr. Laukó Sándor jegyző
Darvas Szilvia igazgatási főelőadó
Földi Mariann pénzügyi vezető
Majsai Erzsébet adóügyi főelőadó

Sinkó Márta védőnő
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ÖNKORMÁNYZATI HÍREK: A 2007. ÉV KRÓNIKÁJA

Közfeladatok átszervezése
– Remeteszőlős Község Önkormányzata átszervezte a felnőtt és fogorvosi feladatellátást.  Az 

orvosokkal és Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatával együttműködve elindította a 
szolgáltatás OEP finanszírozását, ami éves szinten 480.000,- Ft megtakarítást jelent 
községünknek és az elérhető orvosok távolsága is jelentősen lecsökkent.

– Remeteszőlős Község Önkormányzata szintén átszervezte az állatorvosi, valamint a 
gyepmesteri feladatok ellátását, ami éves szinten 180.000,- Ft megtakarítást jelent 
községünknek. Büszkén jelenthetjük, hogy helyben lakó állatorvosunk van.

– Szerződést kötöttünk a köztemetői feladatok ellátására Nagykovácsi Nagyközség 
Önkormányzatával. 

– A szociális alapfeladatok ellátására Remeteszőlős – Budakeszivel és Tökkel közösen - 
intézményi társulást hozott létre, HÍD Szociális és Gyermekjóléti Intézményi Társulás néven. 
Így a feladatok az emelt állami normatívából elláthatóak lettek, tehát anyagilag nem terhelték 
tovább Községünket. (Megtakarítás: 350.000,-Ft)

– A közoktatási feladatok ellátására továbbra is a Budapest Főváros II. kerületi 
Önkormányzatával állunk szerződésben. A remeteszőlősi gyermekek számára a II. kerületi 
óvodák (Kolozsvár utcai, Vadaskert utcai) és iskolák (eddigi tapasztalatok szerint bármelyik) 
nyitva állnak.

– Az építéshatósági feladatokat továbbra is Budakeszi Város Önkormányzata látja el. A 
feladatok áttekintése után közös megegyezéssel módosítottuk a megállapodást,  mely alapján 
községünk kiadása 600.000,-Ft-tal csökkent a 2007. évben. 

Közbiztonság
– A Budaörsi Rendőrkapitányság körzeti megbízott rendőrt nevezett ki a Nagykovácsi 

medencébe, ahol a lakhatást Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzata biztosítja, 
Remeteszőlős Község Önkormányzata pedig a havi 10.000,-Ft-tal járul hozzá a 
benzinköltségekhez.

– Remeteszőlős Község Önkormányzata megállapodást kötött a Budapest II. kerületi 
Polgárőrség Egyesülettel, annak érdekében, hogy a területünkön is járőrözzenek (a körzeti 
rendőrrel együttműködve). Községünk ezért havi 20.000,-Ft-tal támogatja az Egyesületet. 

Pályázatok
– Községünk indult a Települési Önkormányzatok Szövetsége és a Charles Simonyi program 

által meghirdetett pályázaton, ahol támogatott iktató-ügyiratkezelő programot nyertünk.
– Településünk indult a Közép-magyarországi Regionális Fejlesztési Tanács által meghirdetett, a 

szilárd burkolatú közutak felújítására (TEUT), ahol a támogatás mértéke: 50% volt. A 
pályázaton csak olyan utcával lehetett indulni, amely szilárd burkolattal (esetleg 
aszfaltmakadámmal) ellátott. A magas bekerülési költség miatt ezt ki kellett egészítenünk 
azzal a hozzátétellel, hogy csak a tisztelt lakosság hozzájárulásával tudja Önkormányzatunk 
ezt felvállalni. A pályázaton sajnos nem nyertünk, de ezúton is köszönjük a lakosok közcélú 
felajánlásait.

– Szintén indultunk a indult a Közép-magyarországi Regionális Fejlesztési Tanács által 
meghirdetett, az önkormányzati fejlesztési feladatok támogatására kiírt pályázaton (CÉDE), 
ahol a támogatás mértéke 60% volt. Községünk a közvilágítási rendszer korszerűsítésére 
nyújtott be pályázatot, ahol a kitűzött cél a buszmegállók világítási rendszerének kiépítése volt. 
A pályázatot a régiós tanács támogatásra javasolta, a buszmegállók közvilágításának kiépítése 
1.500.000,-Ft régiós támogatással valósult meg 2007. decemberére.

– Az Asztmás és Allergiás Gyermekek Magyarországi Egyesülete támogatása révén Községünk 
térítésmentesen vehette igénybe azt a motoros fűkaszát, mellyel a vegetációs időszakban a 
közterületek kaszálását végeztük.

– Önkormányzatunk pályázatot nyújtott be a Közép-magyarországi Operatív Program 
rendszeréhez, melyben a Patak sétány szilárd burkolatának és a csapadékvíz elvezető rendszer 
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kialakításának támogatására pályázunk. A pályázati támogatás aránya 70%, a kalkulált 
bekerülési költség bruttó 300 millió forint. Az eredményhirdetés leghamarabb 2008. január 
végén várható.

Fejlesztések
– Elkészíttettük a környező közúti csomópontokon azokat az irányjelző táblákat, melyek 

Remeteszőlős megközelíthetőségét segítik. A táblák elkészítése és kihelyezése 143.105,-Ft-ba 
került.

– A CÉDE pályázat keretében nyert támogatással kiépítettük a buszmegállók közvilágítását, 
bruttó 2,5 millió forint értékben. További 13 lámpatest felszerelése történt meg a Patak 
sétányon.

– Elkészíttettük a Patak sétány terveinek módosítását, a bekerülési költségek csökkentése és a 
pályázati esélyek növelése érdekében.

– Elkészíttettük a jelenlegi hinta területén kialakítandó játszótér terveit, azzal a céllal, hogy 
pályázat esetén kész tervekkel tudjunk indulni.

– A meglehetősen rossz minőségű remeteszőlősi utak esetében is szükséges a karbantartási 
munkálatok elvégzése, a további romlás megakadályozása érdekében. Az állagmegóvás 
érdekében tavasszal a Patak sétányon murvás kátyúzás végeztünk, ősszel pedig a szilárd 
burkolatok finn aszfaltos javítását végeztettük el. Kiegészítő munkaként jelent meg a 12-es és 
13-as kilométerkői leágazások lekanyarodó íveinek mart aszfalttal történő kialakítása illetve 
javítása.

Hivatal
– Hivatalunk szeptemberben új, jobb műszaki állapotban lévő, önálló épületszárnyba költözött. 

Ennek kényszerű oka az volt, hogy az addig használt épületet a Rendészeti Szakközépiskola 
bevonta oktatási rendszerébe.

– Az új hivatali épülethez önálló bejárót és saját parkolót tudtunk kialakítani, így működési 
területünket el tudtuk különíteni a laktanya aktív területétől, így megszűnt az a jogszabályba 
ütköző probléma, hogy Önkormányzat nem működhet fegyveres testület telepén.

– A költözés kapcsán megtörtént a korszerű, biztonságos és adatvédelmi szempontból megfelelő 
számítógépes hálózati és adattárolási rendszer kiépítése (melyet a felettes szervek már többször 
kifogásoltak). A hivatal költözése, a parkoló és az új bejáró kiépítése, a megfelelő 
számítógépes hálózati és adattárolási rendszer kialakítása, a belső infrastrukturális elemek 
szükség szerinti átalakítása összesen bruttó 1.180.000,-Ft-ba került. Mindemellett az új 
épületszárny bérleti díja csupán 20%-kal emelkedett meg.

– Hivatalunk csatlakozott az országos földhivatali adatbázishoz a TAKARNET rendszeren 
keresztül és ennek segítségével megalkotásra került a remeteszőlősi címregiszter, az egységes 
nyilvántartási rendszer.

Rendezvények
– A remeteszőlősi kismamák aktív segítségével 2007. június 2-án gyermeknapot tartottunk. 

Ezúton is köszönjük mindenki segítségét, részvételét!
– Az immár hagyományos falunapot 2007. szeptember 15-én tartottuk. Külön köszönjük a 

szervezés jelentős részét magára vállaló Palotás Panka és a népes társaság étkeztetését 
magukra vállaló hölgyek áldozatos közreműködését. (Itt jelzem, hogy falunapunkat – mint 
helyi kulturális rendezvényt – a Pilisi Területfejlesztési Társulás 100.000 Ft-tal támogatta, így 
a rendezvény teljes költségének ránk eső része 20.000,-Ft volt.)

– A közösségi életben sok feladatot felvállaló kismamák 2007. október 28-ra sportnapot 
szerveztek, önkormányzatunk közreműködésével. Az alkalmat az eső sajnos elmosta, de ez 
nem csökkenti a szervezők érdemeit. Köszönjük!
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Nagykovácsi per
– Nagykovácsi Nagyközség 2007. január 30-án átadta a belterületünkön húzódó úthálózat 

tulajdonjogát, így lehetőségünk nyílt több – az utak szilárd burkolatának kialakítására, 
felújítására – vonatkozó pályázat benyújtására.

– A Remeteszőlős és Nagykovácsi közötti, 2000. év óta tartó lezáratlan vita, és 2003. óta tartó 
pereskedés lezárulni látszik. A két település Képviselő-testülete olyan kompromisszumos 
megoldást dolgozott ki, mely mindkét fél számára elfogadható. Ennek végleges jóváhagyását a 
Pest Megyei Bíróság végzi, szakmai kontroll mellett. 

Tervek, remények
– A kiépítetlen úthálózat mindannyiunk számára problémát jelent. Önkormányzatunk alapvető 

kérdésnek tekinti ezt és minden lehetőséget igyekszik megragadni, a helyzet javítása 
érdekében. Szerény anyagi lehetőségeink miatt a pályázatokon történő indulás mellett igazi 
esélyt csak az Önökkel történő intenzív együttműködésben (közös teherviselés) látjuk. Teljes 
utcákból érkező közcélú felajánlás esetén Önkormányzatunk tervekkel, szakemberrel és – 
lehetőségeihez mérten – anyagilag is segíti a szilárd burkolatú út megvalósítását.

– A buszmegállók biztonságos megközelítése – főleg a téli időszakban – nehézségekbe ütközik. 
A körülmények javítása érdekében készítettük el mindkét oldali buszmegálló közvilágítását, 
amit első lépésnek tekintünk. További cél a járdák megtervezés és megépítése (pályázati 
forrást keresünk!) és végül a gyalogos átkelőhely kialakítása. (Ez csak a világítás és 
járdarendszer kiépítése után, a Magyar Közút Kht. szakmai engedélyével történhet meg.)

– Az országos viszonylatban jónak számító közbiztonság helyzet megtartása érdekében 
intenzíven együtt működünk a rendőrséggel és a polgárőrséggel. Amennyiben pályázati forrást 
találunk rá, úgy törekszünk olyan beavatkozásokat végezni, mely a közbiztonság tovább 
javítását teszi lehetővé.

– Tervezzük hírlevél létrehozását, amelyen a tisztelt lakosokat havi rendszerességgel tudjuk 
tájékoztatni a történtekről.

HIVATALI INFORMÁCIÓK

• Polgármesteri Hivatal: Rendészeti Szakközépiskola (2094 Nagykovácsi, Nagykovácsi út 3.)
• Tel.: (06-1) 398-7543   Fax: (06-1) 398-7544
• Weblap: www.remeteszolos.hu
•

Név Beosztás Feladatkör Ügyfélfogadás
Dr. Laukó 
Sándor

Jegyző Hivatal vezetés Szerda 800-1200

Darvas 
Szilvia

Igazgatási 
főelőadó

Hagyaték, szabálysértés, 
birtokvédelem, földvédelem, 
igazolások, lakcím bejelentés, 

anyakönyvezés, szociális ügyek
Majsai 
Erzsébet

Adóügyi 
főelőadó

Lakossági és vállalkozási adók

Hétfő: 1300-1700

Szerda: 800-1200, 1300-1600

Péntek: 800-1200

(Ebédidő: 1200-1230)

Földi 
Mariann

Pénzügyi 
vezető

Pénzügy -

Molnár 
Mária

Főépítész Elvi építési engedélyek Minden hónap első szerdáján 
900-1400
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A 2007. ÉVI HATÁROZATOK LISTÁJA

Időpont Száma Tárgy Időpont Száma Tárgy

01.29.

1/2007 Építéshatósági feladatok ellát
2/2007 Gyepmester megbízása
3/2007 Csatlakozás a TAKARNET 

rendszerhez
4/2007 Útirányjelző táblák kihelyezése

07.16.

46/2007 HÍD Társulási Tanács meg-
állapodásának módosítása

47/2007 Játszótér tervező megbízása
48/2007 Önkormányzati ügyvéd tartós 

megbízása
50/2007 Remeteszőlős-Nagykovácsi 

terület és vagyonmegoszt.
5/2007 Úttervek készítése
6/2007 Útépítési szakértő tartós megbízása
7/2007 Úttervező kiválasztásának 

előkészítése
08.08.

51/2007 Polgármesteri Hivatal költözése
52/2007 50/2007. határozat nyilvánossá 

tétele
53/2007 Szövetség Remeteszőlősért 

Egyesület felkérése
8/2007 Gazdasági program jóváhagyása 08.31. 54//2007 Úttervező kiválasztása
9/2007 Pályázat iktató-ügyiratkezelő 

programra
55/2007 Pataksétány terveinek mód.

02.26.

12/2007 Kistérségi társulási meg-állapodás 
jóváhagyása

56/2007 Bérleti szerződés mód.

13/2007 Körzeti orvos váltás 57/2007 Falunap
14/2007 Köztemető fenntartás 58/2007 Pest Megyei Atlasz
15/2007 Hivatali dolgozók internet 

hozzáférése
59/2007 Polgármesteri hivatal kifestése

16/2007 Szervezeti és működési szabályzat 
jóváhagyása

17/2007 Tárgyalási stratégia 
Nagykovácsival

09.10.

61/2007 HÉSZ módosítási elveinek 
meghatározása

62/2007 Nagykovácsiban épülő szálloda 
szabályozási terve

18/2007 Körzeti rendőr támogatása
10.01.

63/2007 Kistérségi társulási megállapodás 
jóváhagyása

19/2007 Vizitdíj átvállalás 64/2007 Logopédiai ellátás

03.21.

21/2007 Buszmegállók közvilágítá-sának 
megterveztetése

65/2007 Kistérségi társulás tagdíjainak 
meghatározása

22/2007 Pályázatíró megbízása 66/2007 Intézményfenntartó társulás 
megállapodás módosítása

03.26.

23/2007 Pilisi Területfejlesztési Társulási 
Megállapodás

67/2007 HÍD Intézményi Társulás 
megszüntetése

24/2007 Belterületi utak törzsvagyonba 
vétele

68/2007 Nagykovácsi út és Lazac u. 
számozásának véglegesítése

25/2007 TEUT pályázat 69/2007 Települést üzemeltető közhasznú 
szervezet létrehoz.

26/2007 HÖF CÉDE pályázat 70/2007 Kátyúzás
27/2007 Tavaszi nagytakarítás 71/2007 Úttervek készíttetése

04.23. 29/2007 Körzeti rendőr benzintámogatása 72/2007 Kerékpárút pályázat

05.21.

31/2007 HÍD Társulási Tanácsba 
tagdelegálás

75/2007 KMOP-2007-2.1.1/B pályázat

32/2007 Úttervezési ajánlatkérés 
megfogalmazása

33/2007 Háziorvosi ügyeleti feladatok 
ellátása

34/2007 Közművelődési alapfeladatok 
ellátása

35/2007 Gyermeknapi költségkeret

10.29.

76/2007 Polgárőrség
77/2007 Hulladékgazdálkodási Társulás 

Meg-állapodás és Alapító okirat 
módosítás

78/2007 Buszmegállók közvilágításának 
kiépítése

79/2007 Közhasznú szervezet létrehozása

2007.06
.18.

39/2007 Regionális hulladék-gazdálkodási 
koncepció

11.26. 83/2007 Kistérségi társulási megállapodás 
módosítása

40/2007 Hulladékgazdálkodási Társulás 84/2007 Kistérségi társulási megállapodás 
módosítása

41/2007 Úttervezési árajánlat-kiírás 85/2007 2008. évi költségvetési koncepció
42/2007 Játszótér terveztetés 86/2007 Hulladékszállítási megállapodás
43/2007 Pályázati projektterv –Norvég alap 87/2007 Pest Megye önálló régióvá válása
44/2007 Vénusz utca számozásának 

véglegesítése
88/2007 Játékkaszinó működési 

lehetőségének elutasítása
45/2007 Intézményfenntartó társulás 

létrehozása (szociális)
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RENDELETEK LISTÁJA

Rendelet száma Rendelet címe Hatálybalépés
6/2003. (III.14.) Remeteszőlős Község Rácski-telep területére érvényes Általános 

Rendezési Tervéről egységes szerkezetben a 12/2003. (IV.02.) 
módosítással

2003. március 14.

3/2004. (III.22.) A gépjárműadóról szóló 5/2002. (XII.13.) Kt. rendelet hatályon kívül 
helyezéséről

2004. március 22. 

6/2004. (V.03.) Remeteszőlős Község Remeteszőlős, Kútgyűrű-telep és Rácski-telep 
belterületbe vonásáról

2004. május 3.

11/2004. (VII.15.) Telekadóról 2004. augusztus 1. 
12/2004. (VII.15.) Építményadóról 2004. július 15.
13/2004. (VII.15.) Helyi iparűzési adóról

egységes szerkezetben az iparűzési adó módosításáról szóló 19/2004. (XII.
15.) Kt. rendelettel

2004. augusztus 1.

14/2004. (VII.15.) A közterületek tisztántartásáról és a települési szilárdhulladékkal 
kapcsolatos közszolgáltatásról

2004. július 15.

20/2004. (XII.15.) A talajterhelési díj bevezetéséről 2005. január 1.
2/2005. (III.21.) A Pilisi Medence Kistérség Önkormányzatainak Területfejlesztési 

Társulása (KÖTET) hulladékgazdálkodási tervéről
2005. március 21.

6/2005. (VI.27.) A Helyi Építési Szabályzatról 2005. július 1.
8/2005. (X.27.) A közigazgatási hatósági eljárásban az elektronikus ügyintézésről 2005. november 1.
1/2006.(II.20.) A köztisztviselők szociális, kulturális, egészségügyi juttatásairól szóló 

9/2005. (IX.28.) sz. Kt. rendelet hatályon kívül helyezéséről 
2006. február 21.

2/2006. (II.20.) 2006. évi költségvetésről
egységes szerkezetben a 2006. évi költségvetés módosításáról szóló

 6/2006. (VII.17.) és a 8/2006. (X.30.) Kt. rendeletekkel

2006. január 1.

3/2006. (III.27.) 2005. évi költségvetési zárszámadásról 2006. március 28.
4/2006. (IV.24.) A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 2006. április 24.
5/2006. (VII.17.) Az utak, közterületek használatáról, védelméről és a közterület-használat 

díjáról
2006. július 17.

7/2006. (X.12.) Szervezeti és Működési Szabályzat 2006. október 31.
9/2006. (X.30.) A közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért, illetőleg a közüzemi 

csatornamű használatáért fizetendő legmagasabb hatósági díjak 
megállapításáról és a díjalkalmazás feltételeiről

2006. november 1.

10/2006. (XII.18.) Remeteszőlős Község környezetvédelméről 2007. január 3.
11/2006. (XII.18.) A közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért, illetőleg a közüzemi 

csatornamű használatáért fizetendő legmagasabb hatósági díjak 
megállapításáról és a díjalkalmazás feltételeiről szóló 9/2006.(X.30.) Kt. 

rendelet módosításáról

2007. január 1.

12/2006 (XII.18.) Az utak, közterületek használatáról, védelméről és a közterület-használat 
díjáról szóló 5/2006. (VII.17.) Kt. rendelet módosításáról

2006. december 19.

13/2006 (XII.18.) Luxusadóról 2007. január 1.
1/2007 (I.29.) Ebtartásról 2007. február 1.
2/2007. (II.26.) A 2007.évi költségvetésről 2007. január 1.
3/2007 (II.26.) Közterületek tisztántartásáról és települési szilárdhulladékkal kapcsolatos 

közszolgáltatásról szóló 14/2004. (VII.15.) Kt. rendelet módosításáról
2007. február 26.

4/2007 (II.26.) Remeteszőlős Község Önkormányzatának Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról

2007. február 26.

5/2007. (IV.23.) A 2006. évi zárszámadásról 2007. április 23.
6/2007. (V.21.) A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 2007. május 21.
7/2007 (X.1.) A 2007. évi költségvetés módosításáról 2007. október 1.
8/2007 (X.1.) A 2007. évi költségvetés módosításáról 2007. október 29.
9/2007 (X.29.) A 6/2005 (VI.27.) Kt. rendelettel módosított, a Helyi Építési Szabályzatról 

szóló 9/2004. (VI.7.) Kt. rendelt módosításáról
2007. október 29.

10/2007. (XI.26.) A közterületek tisztántartásáról és a települési szilárdhulladékkal 
kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 14/2004. (VII.15.) Kt. rendelet 

módosításáról

2007. november 26.

Remeteszőlős  Község  Önkormányzatának  rendeletei  és  Képviselő-testületének  határozatai 
megtekinthetők a honlapon (www.remeteszolos.hu) és személyesen a hivatalban.
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NÉHÁNY GONDOLAT A HULLADÉKRÓL

Remeteszőlős Község Önkormányzata felülvizsgálta a települési hulladékkezelési közszolgáltatással 
kapcsolatos dokumentumait, mely során fény derült arra, hogy a településünkön csupán 216 ingatlan 
rendelkezik hulladékszállítási szerződéssel. 
Kérem gondolják  át:  a  hulladékszállító  tehergépkocsinak  536 ingatlant  kell  végig  járnia  és  ennek 
költségeit 216 ingatlantulajdonos viseli! Az egységes teherviselést csak akkor tudjuk megvalósítani, ha 
mindannyian  eleget  teszünk  jogszabályi  kötelezettségeinknek  és  a  közszolgáltatásra  vonatkozó 
szerződést megkötjük.
Tisztelettel  a figyelmükbe ajánlom azt a tényt,  hogy a Remeteszőlős Község területén érvényes, a 
települési szilárdhulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 14/2004. (VII.15.) KT rendelet 15.§ 
(10) bekezdése előírja,  hogy „Remeteszőlős illetékességi  területén  minden ingatlantulajdonosnak 
k ö t e l e z ő e n   hulladékszállítási szerződést kell kötni a Rumpold Bicske Kft-vel.”
Az  idézett  helyi  jogszabály  a  hulladékgazdálkodásról  szóló  2000.  évi  XLIII.  Törvény  és  a 
végrehajtását szabályozó 242/2000. (XII.23.) Korm. Rendelet felhatalmazása alapján született.

Mindezek alapján kérem a szükséges lépések megtételét, a hulladékszállítási szerződés megkötését és 
a hulladékszállítás igénybe vételét. 

Ezzel kapcsolatban az alábbi információkkal igyekszünk segítséget nyújtani Önöknek.

A közszolgáltatást végző: 
Név: Saubermacher-Bicske Kft.
Cím: 2060 Bicske, Kossuth u. 60-62.
Telefon: (22)-565-278

Ha Ön állandó lakos:
A Saubermacher-Bicske Kft. megküldi a szerződéstervezetet, melyben a hulladék heti mennyiségétől 
függően lehetőségük választani. Ezért heti egy hulladékszállítást valamint évente egy lomtalanítást és 
egy zöldhulladék elszállítást vehet igénybe.
Az előfizetési díj 4 részletben fizethető.
Ha Ön üdülő lakos:
A  Saubermacher-Bicske  Kft.  megküldi  a  szerződéstervezetet,  melyben  lehetőségük  van  üdülős 
előfizetést  választani.  Ezért  heti  egy  hulladékszállítást  valamint  évente  egy  lomtalanítást  és  egy 
zöldhulladék elszállítást vehet igénybe, 8 hónapon keresztül.
Az előfizetési díj két részletben fizethető.
Ha Ön üres (felépítmény nélküli) ingatlan tulajdonosa:
A felépítmény nélküli ingatlanok esetében mind a Hivatal, mind a Kft. eltekint a szerződés kötéstől, 
amennyiben a tulajdonos azt jegyzői igazolással bizonyítja.
Ha Ön nyugdíjas, állandó lakos:
Nyugdíjas lakosok esetében lehetőség van eltekinteni az állandó szerződéstől, a következő feltételek 
teljesülése mellett:

– Az ingatlanon élők (bejelentett lakos!) száma max. két fő és mindkét személy nyugdíjas. Ezt a 
nyugdíjas szelvény másolatával és jegyzői igazolással kell bizonyítani.

– A szerződéssel rendelkező nyugdíjasok a fentiek igazolásával mondhatják fel az esetlegesen 
meglévő lakossági hulladékszállítási szerződést.

– Egy évben minimum 10 zsákot meg kell venni a Saubermacher-Bicske Kft. nagykovácsi 
irodájában.

dr. Laukó Sándor
jegyző 
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NÉHÁNY SZÓ AZ ÚTRÓL

Az útépítésről

Tisztelt remeteszőlősi Polgárok!

Változatlanul az útépítést tartom a legfontosabb megoldandó feladatnak!
Amikor útépítésről beszélünk, rögtön a csapadékvíz elvezetés problémáját is meg kell oldani, hiszen enélkül 
értelmetlen, felesleges pénzkidobás bármit is csinálni!!
Azt sajnos tudomásul kell venni, hogy az Önkormányzatnak nincs, és nem is lesz – még hitelfelvétel esetén sem 
– elég pénze ahhoz, hogy a tisztelt lakosság vagy más külső forrás bevonása nélkül utat építsen. Ilyen külső 
forrásnak tekintjük a Közép-magyarországi Operatív program keretében kiírt (EU-támogatás), illetve a hazai 
finanszírozású pályázatokat.

A 2007. évben igyekeztünk minden adandó alkalmat megragadni: a tavaszi pályázaton („egy forint az egy 
forinthoz”) sajnos nem nyertünk, a második pályázatunknál (Patak sétány szilárd burkolattal történő ellátása és a 
csapadékvíz elvezetés) az eredményhirdetés 2008. első negyedévében várható.
Minden útépítési pályázaton részt fogunk venni: ez kötelező!

Látni kell azt is, hogy a pályázati pénzből történő útépítés fajlagosan drágább, a szigorú pénzügyi, 
minőségbiztosítási előírások miatt. (Ez persze nem baj, hiszen így minőséget kapunk a pénzünkért.)
A pályázatokkal kapcsolatban nehézséget jelent az is, hogy a biztosítandó önrész igen magas az infrastrukturális 
beruházásokat támogató pályázatoknál. A mi esetünkben ez 30%, tehát 80-90 millió forint, aminek előteremtése 
igen nagy nehézségekbe ütközik ilyen kis önkormányzatnál.
Végig kell gondolnunk, hogy milyen finanszírozási alternatívákat tudunk felkutatni a cél megvalósulása 
érdekében!
Az egyik, amire jelenleg is van példa, hogy egy adott utca önerővel finanszírozza az építés költségeit és az 
önkormányzat a tervezéssel és a műszaki ellenőrzéssel száll be a munkálatokba. Ez tehát egy önerős 
finanszírozás, ahol az önkormányzat a minőséget és szakszerűséget támogatva lép be az építésbe.
Létezik harmadik lehetőség is, amiről 2005-ben esett ugyan szó, de mivel akkor még nem rendelkeztünk kész 
tervekkel, a dolog el is halt. Ez a lakástakarékossági kasszán keresztüli vegyes finanszírozás. Ez az alternatíva 
(ami egyébként számos, nálunk jóval szegényebb településen is működik) azt jelenti, hogy azokban az utcákban, 
ahol van elég jelentkező, a lakosok összeállnak és a lakástakarékossági kassza igénybe vételével államilag 
biztosított kedvezményes megtakarítást (30% állami támogatás) teremt elő, a következő szerint:

– Az adott utca közös szándéknyilatkozatot tesz az út megépítésére (kötelezettségvállalás 
közérdekű célra) és azt eljuttatja az Önkormányzathoz

– Az adott lakástakarékossági pénztár közös (lakosság és önkormányzat) megkeresése
– Lakástakarékossági szerződés megkötése ingatlanonként oly módon, hogy annak 

kedvezményezettje az Önkormányzat
– A havi fizetési kötelezettség a szerződéses összegtől függ, értéke havi 5-12 ezer forint 

között mozog, az igényelt összegtől függően
– Az Önkormányzat Banki partnerei révén lehetővé válik a beruházás gyors 

megvalósítása.

Javaslom a tisztelt lakosságnak, hogy ezt az alternatívát gondolják végig, hiszen a fent vázolt megoldás 
működőképességét már több településen bizonyította. 
Havi 5-12 ezer forintos teher vállalása mellett minőségi útburkolat alakítható ki, oly módon, hogy az 
önkormányzat aktívan közreműködik (tervek, műszaki ellenőr).

Az útépítéssel kapcsolatban bármilyen konstruktív segítséget elfogadunk és megköszönjük azt!

Almássy Tamás
képviselő
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BEMUTATKOZIK A NAPOS OLDAL

Tisztelettel és szeretettel köszöntöm Remeteszőlős lakosait.  Engedjék meg, hogy bemutassam az intézményt, 
mely  2008.  januárjától  szociális  szolgáltatásokat  nyújt  Önöknek.  Reméljük,  hogy  megtisztelnek  minket 
bizalmukkal és ezáltal segítségükre lehetünk a személyes gondoskodást nyújtó ellátások biztosításával. 
2007.  évben  Pilis-Buda-Zsámbék  Többcélú  Kistérségi  Társulás öt  települése:  Pilisvörösvár,  Nagykovácsi, 
Remeteszőlős,  Pilisszentiván  és  Pilisszántó,  megállapodást  kötött  gyermekjóléti   és  szociális  feladatainak 
ellátására és alapszolgáltatási intézményt működtetnek és tartanak fenn közösen az alábbi ellátási körben:

      házi segítségnyújtás 
jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 
családsegítés
gyermekjóléti szolgáltatás

Társulás neve: Pilisvörösvár, Pilisszentiván, Pilisszántó, Nagykovácsi, Remeteszőlős Szociális Alapszolgáltatási 
Intézményi Társulás. A társulás célja: a szolgáltatások gazdaságosabb és magasabb szakmai színvonalon történő 
működtetése, melyet az állam  normatív támogatási rendszerrel ösztönöz. A jelenlegi gazdasági megszorítások 
és  ennek  következményei  az  élet  minden  területére  kihatnak,  ezért  csak  remélhetjük,  hogy  a  társulási 
együttműködésnek  ez  a  formája  valóban  a  jövő  útja  és  a  térségben  élő  emberek  életminőségét  javítja. 
Munkatársaimmal arra törekszünk, hogy lehetőségeink szerint megtegyünk mindent ennek érdekében.  
 A  Városi  Napos  Oldal  Szociális  Központ  pilisvörösvári  székhellyel  működik  és  1991.  évi  alapítása  óta 
személyes  gondoskodást  nyújt.  30  fő  szakképzett  munkatárssal  a  következő  feladatokat  látja  el:  szociális 
étkeztetés, házi segítségnyújtás, jelzőrendszeres házi segítségnyújtás, nappali ellátáson belül: idősek klubja és 
fogyatékkal  élők  nappali  ellátása,  családsegítő  szolgálat,  gyermekjóléti  szolgálat,  idősek  átmeneti  ellátása. 
Egészségügyi vonalon otthonápolási szolgálatot működtet. Ezek a széleskörű szolgáltatások egy intézményen 
belül szinte minden élethelyzetben segítséget tudnak nyújtani a rászorulóknak. 

Remeteszőlősön  2008.01.01-jével  kezdjük  meg  az  alábbi  szolgáltatások  biztosítását  az  Alapszolgáltatási 
Intézményi Társulás keretében: 

Házi segítségnyújtás során szociálisan rászorultak számára az alábbi segítséget nyújtjuk: 
 Segítő kapcsolat kialakítása és fenntartása
 Segítségnyújtás a higiénia megtartásában
 Közreműködés  az  ellátást  igénybe  vevő  háztartásának  vitelében,  különösen  bevásárlás, 

takarítás, mosás, meleg-étel biztosítása
 Segítségnyújtás a környezettel való kapcsolattartásban
 Segítségnyújtás az ellátást igénybe vevőt érintő veszélyhelyzet kialakulásának megelőzésében, 

a kialakult veszélyhelyzet elhárításában
 Szabadidős és rehabilitációs programok szervezésében való részvétel
 Az igénylő segítése a számára szükséges szociális ellátásokhoz való hozzájutásban
 Kapcsolattartás  a  háziorvosi  szolgálattal,  a  védőnői  szolgálattal,  valamint  egyéb személyes 

gondoskodást nyújtó szociális intézményekkel. 

A  jelzőrendszeres házi  segítségnyújtás a  saját  otthonukban élő, egészségi állapotuk és szociális  helyzetük 
miatt  rászoruló,  a  segélyhívó  készülék  megfelelő  használatára  képes  időskorú  vagy fogyatékos  személyek, 
illetve pszichiátriai betegek részére az önálló életvitel fenntartása mellett felmerülő krízishelyzetek elhárítása 
céljából nyújtott ellátás. Olyan gondozási forma, amely biztosítja az ellátott személy segélyhívása esetén az 
ügyeletes gondozónak a helyszínen történő haladéktalan megjelenését, a segélyhívás okául szolgáló probléma 
megoldása érdekében szükséges azonnali  intézkedések megtételét,  szükség esetén további,  az egészségügyi, 
szociális alap- és szakellátás körébe tartozó ellátás kezdeményezését.

A  családsegítő  szolgálat  célja egyrészt  szociális  szükségletek  feltárásának  és  megoldásának  elősegítése, 
másrészt  az  egyének,  családok,  szociális,  mentálhigiénés,  életvezetési  problémáiban való segítségnyújtás.  A 
szolgálat nagy hangsúlyt fektet a társadalmi kirekesztődés folyamatának megszüntetésére, a marginalizálódott, 
hátrányos helyzetű társadalmi csoportok felzárkóztatására, védelmére.
A  depriváció  megszüntetésének  érdekében,  elsődleges  cél  a  prevenció,  a  családok  mélyszegénységének 
kialakulásában, valamint a hajléktalanság megakadályozásában. 
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 A településeken meglévő (pl.:civil  vagy egyházi)  csoportokkal és közösségekkel együttműködve klienseink 
számára is lehetőséget biztosítunk aktuális élethelyzetüknek megfelelő közösségi igényeik kielégítésére. 

A gyermekjóléti szolgálat tevékenysége :
 Az ügyfelek részére tájékoztatást és segítséget nyújt a támogatások eléréséhez
 A gyermeki jogok érvényesülését elősegíti
 A települések  szabadidős  tevékenységeiről  nyilvántartást  vezet  és  propagálja  a  gyermekek 

körében
 Pszichológiai,  nevelési,  mentálhigiénés  tanácsadást  nyújt,  illetve  segítséget  nyújt  a 

családtervezési,  egészségügyi  és  káros  szenvedélyek  megelőzését  célzó  tanácsadások 
szervezéséhez

 Tanácsadással segíti a szociális válsághelyzetben lévő várandós anyákat
 A veszélyeztetettség megelőzése érdekében veszélyeztetettséget észlelő rendszert működtet. E 

rendszer  működése  hatékonyságának  növelése  érdekében  megbeszéléseket  szervez,  évi 
legalább hat alkalommal

 Évente  egy  alkalommal  tanácskozáson  áttekinti  a  település  gyermekvédelmi  rendszerének 
működését 

 A  szolgálat  családgondozást  biztosít  a  gyermek  problémáinak  rendezéséhez,  a  családban 
jelentkező működési zavarok ellensúlyozásához, családi konfliktusok megoldásához különösen 
gyermekelhelyezés és kapcsolattartás tekintetében

 Szükség  esetén  egészségügyi,  szociális,  hatósági  beavatkozást  kezdeményez.  A  gyermek 
családból  történő  kiemelése  esetén  javaslatot  készít  a  gyermek  gondozási  helyére.  A 
családjából  kiemelt  gyermek  családjába  történő  visszailleszkedéséhez  a  szolgálat 
családgondozási, utógondozási segítséget nyújt

A  szolgáltatásokról  bővebb  információt  a  település  önkormányzatán  keresztül  kaphatnak,  valamint 
intézményünket is megkereshetik a következő telefonszámokon:
330-310 vagy 530-158
e-mail címünk: naposoldal@pilisvorosvar.hu

                                                                                              Kovácsné Selymesi Erzsébet
                                                                                                      Intézményvezető

A POLGÁRŐRSÉG BŰNMEGELŐZÉSI TANÁCSAI

Az  ünnepek  közeledtével  sajnos  arra  is  ügyelnünk  kell,  hogy  megszaporodik  a  betöréses 
bűncselekmények száma. Mielőtt bármi megtörténne, nem árt elgondolkodnunk azon, hogy vajon mi 
magunk megteszünk-e minden tőlünk elvárhatót vagyontárgyaink biztonságának érdekében?
Szakértők véleménye szerint  kizárólag  a  komplex védelem lehet  hatékony,  de  mit  is  kell  ez  alatt 
értenünk?
Önmagában  egy  riasztóberendezés  megléte  nem  mindig  elegendő,  hiszen  különféle  technikai 
trükkökkel  kijátszható,  ingatlanoknál  csakúgy,  mint  gépjárművek  esetében.  Ha  azonban  egyéb 
módszereket is alkalmazunk, lényegesen fokozhatjuk biztonságunkat. 
Részünkről a vagyonvédelem kiemelt odafigyelést igényel, hiszen ennek hiánya a bűnelkövetők dolgát 
igencsak megkönnyítheti.

Nézzük, először konkrétan az ingatlanok védelmét.
A betörések elkövetőinek gyakori módszere, hogy nyitva hagyott / vagy felejtett / ajtókon, ablakokon 
keresztül másznak be a lakásokba. Ezt akkor is megteszik, ha a tulajdonos éjszaka éppen otthon alszik 
pl. a tetőtérben. Ez alatt az alsó szintet észrevétlenül kipakolják!
Akik ún.  többzónás riasztó  rendszerrel  rendelkeznek,  praktikus,  ha az  alsó  szintet  éjszakára  külön 
„beélesítik”. 
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Igen  hasznos  lehet  teraszajtók,  földszinti  ablakok  esetében  olyan  mozgásérzékelők  felszerelése, 
amelyek nem lámpát kapcsolnak fel, hanem egy hangjelzéssel figyelmeztetik a házban tartózkodókat 
arra, hogy „váratlan vendég” érkezik.
Ennek azért van nagy jelentősége, mert így időben fel tudunk készülni egy esetleges támadásra, lesz 
időnk megnyomni a pánikriasztó gombját vagy értesíteni a rendőrséget.

Hosszabb távollét esetén feltétlenül kérjük meg szomszédunkat, hogy fokozott éberséget tanúsítson, és 
rendszeresen ürítse ki postaládánkat. Ez legtöbbször könnyen kivitelezhető.
Feltétlenül  kapcsoljuk  be  távozáskor  a  riasztóberendezést!  Természetesen  csak  a  távfelügyeleti 
rendszerbe bekötött riasztóban bízhatunk.

A gépkocsik esetében is legyünk hasonlóan körültekintőek.

Soha ne hagyjuk a kulcsot az autóban! A kertkapu kinyitása idejére is állítsuk le a motort és vegyük ki 
a kulcsot!
Kertben, de még a garázsban történő parkoláskor is zárjuk be az autót és kapcsoljuk be a riasztót! Több 
védelmi eszköz egyidejű használata fokozott biztonságot jelent. Pl. riasztó, váltózár, indításgátló stb.

A fentiek betartásával, több odafigyeléssel lényegesen megnehezíthetjük a bűnelkövetők dolgát, ezzel 
fokozhatjuk saját biztonságunkat.

További vagyonvédelmi tanácsadással szívesen állunk rendelkezésére. Tel: 06-30-949-30-48

                                                                                         Fogarasi Gábor
                                                             A Budapest II. kerületi Polgárőrség Egyesület Elnöke

A remeteszőlősi polgárőrség aktivistája

HASZNOS INFORMÁCIÓK REMETSZŐLŐSIEKNEK

SZERZŐDÉSES FELNŐTT HÁZIORVOS  
Orvos: Dr. Koltay Angéla (06-30-587-5087-69)
Rendelő: Nagykovácsi, Száva u. 4..
Telefon: 06-26-355-543
Rendelési idő: H 8-12, K 11-15, SZ 11-15, CS 15-19,  P 8-12 vagy 15-19
Rendelési időn túl: 19,00 óra után a Budakeszi orvosi ügyelet (06-23-451-731, 451-920)

SZERZŐDÉSES GYERMEK HÁZIORVOS  
Orvos: Dr. Cesko Izabella (Mobil: 06-30-491-68-33)
Rendelő: Remeteszőlős. Polgármesteri Hivatal (2094 Nagykovácsi, Nagykovácsi út 3.) 
Telefon: 06-1-398-75-43
Rendelési idő: Csütörtök 9,30-10,30 óráig (rendelési időn túl: doktornővel egyeztetett időben)
Sürgős eset: Szent János Kórház, Gyermekgyógyászat
Cím: 1125 Budapest, Diós árok 1-3.
Telefon: +36 1 458 4500 / 4522 mellék

VÉDŐNŐI SZOLGÁLAT  
Védőnő: Sinkó Márta (Mobil: 06-30-599-00-15)
Rendelő: Remeteszőlős. Polgármesteri Hivatal (2094 Nagykovácsi, Nagykovácsi út 3.) 
Telefon: 06-1-398-75-43
Tanácsadás várandós kismamáknak: Kedd 9,00-11,00 óráig
Tanácsadás kisgyermekeknek (0-16. év) és szüleiknek: Kedd 11,00-12,00 óráig

SZERZŐDÉSES FOGORVOS  
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Orvos: Dr. Zsigmond Lívia (Mobil: 06-20-477-55-53)
Rendelő: Nagykovácsi, Száva u. 6.
Telefon: 06-26-355-339
Rendelési idő:  H, SZ, P 8,00-13,00 óráig, K, CS 13,00-19,00 óráig

CSALÁDSEGÍTŐ ÉS GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLAT, SZOCIÁLIS KÖZPONT   
Szervezet: Városi Napos Oldal Szociális Központ 
Rendelő: 2085 Pilisvörösvár, Bajcsy Zs. Tér 1.
Telefon: 26-330-310 vagy 26-530-158

SZERZŐDÉSES ÁLLATORVOS  
Állatorvos: Dr. Vígh Márta (06-20-911-36-81), Dr. Lakos Eszter (06-30-568-00-75)
Rendelő: Nagykovácsi, Szegfű u. 6., Budapest-Adyliget Szent István u. 8.
Telefon: 26-355-465
Rendelési idő: H-P 17-19 óráig

SZERZŐDÉSES GYEPMESTER   
Név: Csavar Attila 
Cím: 2045 Törökbálint, Aranyeső u. 1.
Tel: 06-30-325-42-74

KÖRZETI RENDŐR  
Név: Kürtösi Pál
Tel: 06-70-327-63-68

Lakossági szolgáltatók
ELMű Rt. 
Ügyfélszolgálat: Eurocenter, 1037 Budapest, 
Bécsi út 154. 
Telefon: 06-40-38-38-38 
Közvilágítás hibabejelentés: 06-1-398-75-43 
(Polgármesteri Hivatal) 
 
Falugazdász 
Marosi Gusztáv 
Telefon: 06-30-203-1550  
 
Legközelebbi gyógyszertár 
Cím: 2094 Nagykovácsi, Kossuth L. u. 105. 
Telefon: 06-26-389-482 

POSTA
Cím: Nagykovácsi, Kossuth L. u.  26.
Telefon: 06-26-389-144, 389-187
Nyitva tartás: H 8-17, K, SZ, CS 8-15, P 8-18

MOZGÓPOSTA

Cím: Remeteszőlős, Pataksétány 66. (12 km-
kő)
Nyitva tartás: H-P 9,30-10 óráig
Szolgáltatások: levél-, csomag- és pénzfeladás

 Érd és Térsége Víziközmű Kft. 
Cím: Érd, Fehérvári út 63/b-c.
Telefon: 06-23-363-249, 363-251
Ügyfélfogadás: H: 12,30-18,30, K, SZ, CS: 
8,00-14,30, P 8,00-12,00 óráig 
Hibabejelentés ivóvíz- és csatornahálózat: 
06-23-365-461, 365-921
 
Pest Megyei Kéményseprő és Tüzeléstechnikai 
Vállalat 
Cím: 1054 Budapest, Steindl u. 12. 
Telefon: 06-1-374-0061 
  
Saubermacher Bicske Kft. 
Cím: Bicske, Kossuth u. 60-62. 
Ügyfélszolgálat: Bicske, Kolozsvár tér 25. 
Ügyfélfogadás: SZ 10,00-11,00 óráig 
Telefon: 06-22-350-111
 
FŐGÁZ Rt. 
Legközelebbi ügyfélszolgálat: Észak-budai 

ügyfélszolgálati iroda 
Cím: 1011 Budapest, Batthyány tér 5-6. 

(Vásárcsarnok)
Ügyfélszolgálat: H-P: 9,00-19,00 óráig
Telefonos ügyfélszolgálat: 06-40-474-474 (H-P 

8,00-16,00 óráig)
Gázszivárgás bejelentése: 06-1-477-1333 (éjjel-

nappal)
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Hivatalok Rendőrség
ÁNTSZ Budakörnyéki Városi Intézete 
1117 Bp. Karinthy F. u. 3. 
Telefon: 06-1-385-1406 
 
Állategészségügyi és Élelmiszer ellenőrző 
Állomás 
Cím: Érd, Felső u. 39. 
Telefon: 06-20-556.34.30
 
APEH Megyei Igazgatóság 
XIII. Váci út 48/c,d 
Telefon: 06-1-269-8888 
 
Budakörnyéki Bíróság 
1446 Bp. Thököly u. 97. 
Telefon: 06-1-467-6200 
Levélcím: 1443 Bp. Pf: 177 
 
Pest Megyei Bíróság 
1146 Bp. Thököly u. 97-101. 
 
Budakörnyéki Földhivatal 
1035 Bp. Lajos u. 160-162. 
Telefon: 06-1-250-2570 
Ügyfélszolgálat: 06-1-368-6016 
Ügyfélfogadás: Hétfő és Szerda: 8,30-16,00 
Péntek: 8,30-12,00 
 
Közjegyző 
2092 Budakeszi, Fő u. 186/a. 
Telefon: 06-23-451-381 
 
Pest Megyei Illetékhivatal 
1149 Bp. Pillangó u. 10. 
Telefon: 06-1-221-3771 
 
Pest Megyei Munkaügyi Központ 
2040 Budaörs, Nefelejcs u. 1. 
Telefon: 06-23-441-920 
Ügyfélfogadás: H-SZ: 8-12 és 13-15-ig, P: 8-11-
ig 
 
Okmányirodai ügyintézés
Cím: Budakeszi Dózsa Gy. tér 25. 
Telefon: 06-23-457-700, 06-23-457-553, 
06-23-457-552 
vagy 
Cím: 1028 Budapest, Máriaremetei u. 37. 
Telefon: 06-1-376-5966 

Budakeszi Rendőrörs 
2092 Budakeszi, Dózsa Gy. tér 25. 
Telefon: 06-23-450-007 
Ügyfélfogadás: H: 8,30-12,00, 13,00-15,30; Cs: 
8,30-12,00 és 13,00-16,30 
 
Budaörsi Rendőrfőkapitányság 
2040 Budaörs, Szabadság u. 160. 
Telefon: 06-23-420-271, 06-23-420-055 
Ügyfélfogadás: 
Közlekedési ügyintézés: H: 8-15.30-ig, Sz: 8-16-
ig 
Idegenrendészet: H és Cs: 8.30-12-ig 
Fegyver és engedélyezés: H-P: 8.30-11.30-ig és 
13.00-16.30-ig 
 
Tűzoltóság

Nagykovácsi Széchenyi Ödön Önkéntes 
Tűzoltó, Polgárőr, 
Mentési és Természetvédelmi Egyesület 
Telefon: 06-70-387-9999 
 
Érd Város Hivatásos Tűzoltósága 
2045 Törökbálint, Pf: 17. 
Telefon: 06-23-335-505

Egyházak

Nagykovácsi Római Katolikus Egyházközség 
Cím: Nagykovácsi, Kossuth u. 113.
Plébános: Kemenes Gábor (06-20-971-74-85)
Telefon: 06-26-389-817

Nagykovácsi Református Missziói 
Egyházközség 
Cím: Nagykovácsi, Tisza István tér 7.
Lelkész: Kálmán Csaba (06-30-659-64-14)
Telefon: 06-26-355-517

Pesthidegkúti Evangélikus Egyházközség 
Cím: Budapest, II. ker. Zsíroshegyi út 47.
Lelkész: Fodor Viktor 
Telefon: 06-1-397-54-03

Magyarországi Zsidó Hitközség , Budai 
Körzet
Cím: Budapest, II. ker. Frankel Leo út 49.
Rabbi: Verő Tamás
Telefon: 06-1-326-14-45
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Minden kedves gyermeket és felnőttet szeretettel várunk 

a 12. km-kőnél 2007. december 23-án 17 órakor 

ahol megláthatjátok a kis Jézust (akinek a születésnapját 
ünnepeljük), Máriát és Józsefet, valamint a betlehemi jászolt!

Muhari Kálmán
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Tájékoztatjuk a kedves lakosokat, hogy a 

Polgármesteri Hivatal az ünnepek alatt 

(2007. december 24. – 2008. január 2-ig)

ZÁRVA TART!!!



Remeteszőlősi vállalkozók hirdetései

Felelős kiadó: Szathmáry Gergely polgármester
Tördelte: Keresztfalvi Béla
web: www.remeteszolos.hu 

2007. december

16

ingatlaniroda

Remeteszőlős, Nagykovácsi, Solymár 

ingatlanközvetítés felsőfokon

Nagykovácsi, Kossuth L. u.9. 

06-26-389-226, 06-20-235-69-49, 06-30-415-82-09,
nyitva: hétköznap 10 – 18 óráig, szombaton 13 óráig

www.domusimmo.hu

http://www.remeteszolos.hu/

